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ســنندج-گلاله فرهــادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی : فراخوان نخستین جشنواره 
اســتانی تئاتر مردمی بچه های مســجد 
»محرابیان« از ســوی دفتر تئاتر مردمی 
بچه های مســجد حوزه هنــری انقلاب 

اسلامی استان کردستان  منتشر شد.
اســعد فرهادی در گفتگویی خبری 
اظهار کرد: فراخوان نخســتین جشنواره 
اســتانی تئاتر مردمی بچه های مســجد 
)محرابیان( با هدف ایجاد زمینه ی رشــد 
و اعتــلای هنری گروه های نمایشــی در 

مســاجد و همچنین توســعه ی فراگیر 
فعالیت های تئاتر مردمی بچه های مسجد 

در استان کردستان  منتشر شده است.
رئیس حوزه هنری انقلاب اســلامی 
استان کردستان گفت: این جشنواره  در 

بهمن ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. 
وی اهــداف اصلی ایــن رویــداد را 
فعال ســازی و ســازماندهی گروه های 
تئاتر مردمی بچه های مســجد در سراسر 
استان، ارائه ی راهنمایی، آموزش و هدایت 
گروه ها جهت ارتقا کیفــی فعالیت های 

نمایشــی، تولید نمایش توســط گروه ها 
متناســب با فضا و ظرفیت هــای اجرای 
مسجدی. برنامه ریزی، حمایت و تشویق 
گروه ها جهت اجــرای نمایش های تولید 
شده در مســاجد محله، شــهر، استان و 
کشــور و جــذب حداکثــری مخاطبان 
مردمــی در تمامی گروه های ســنی در 

مساجد استان مطرح کرد.
رئیس حوزه هنری اســتان کردستان 
دربــاره شــرایط حضور گروه هــا هنری 
مســاجد در ایــن رویداد گفــت: تمامی 

گروه هــای تئاتر مســجدی بــا ارائه ی 
معرفی نامه از سوی هیئت امنای مسجد 
یــا امــام جماعــت مســاجد می توانند 
در این رویداد حضور داشــته باشــند و 
کارگردان های گروه ها می توانند با تکمیل 
فرم مربوطه و ارائه  به حوزه هنری استان 

در این جشنواره  حضور پیدا کنند.
فرهادی یادآور شد: گروه های نمایشی 
می توانند از متون تهیه شده حوزه هنری 
تحت عنوان »نمایشنامه¬های بچه¬های 
مســجد« جهت تولید اســتفاده کنند و 
چنانچه قصــد دارند از متون یاد شــده 
استفاده نکنند طرح یا متن نمایش خود 
را برای تأیید به دبیرخانه جشنواره ارسال 

نمایند.
به گفته وی این جشنواره در دو مرحله 
»اجراهای محله ای )در محلات شــهر و 
روستا(« و »جشنواره اســتانی« برگزار 
خواهد شــد. و هیأت انتخاب این رویداد 
با حضور در مساجد اســتان در اجراهای 
محله ای ۱2 اثر را برای همایش اســتانی 
انتخاب و در بهمن ماه ۱۴۰۳ جشــنواره 

استانی را برگزار خواهد کرد.
رئیس حوزه هنری استان بیان داشت: 
به تمامی گروه های راه یافته به مرحله ی 
استانی جهت هر اجرا در همایش استانی، 
مبلغ یکصد میلیون ریــال  کمک هزینه 

پرداخت خواهد شد.
به گفته وی هیــأت انتخاب همایش 
استانی در مجموع بین 2 تا ۳ اثر را به عنوان 
آثار برگزیده ی اســتان بــه دبیرخانه ی 
ســتاد مرکزی رویدادها جهت شــرکت 
در شــانزدهمین جشــنواره سراســری 

بچه¬های مسجد معرفی می نماید.
رئیس حــوزه هنری اظهار داشــت: 
نمایش ها باید تک جنســیتی بوده و قابل 
اجرا در مســجد و یا محوطه ی وابسته به 
مســجد باشــند. و مدت زمان نمایش ها 
باید حداقــل ۱۵ دقیقــه و حداکثر 2۵ 

دقیقه باشد.
فرهادی بــا قدردانی از توجــه ویژه 
نمانده ولی فقیه دراســتان کردستان به 
برگرازی ســالیانه این جشــنواره هنری 
رویداد محور در اســتان کردستان گفت: 
"قصص قرآنی"، "انقلاب اسلامی ودفاع 
مقدس"،"فرهنــگ وایین هــای بومی 
مردم کردستان در مناسبت ها"، "زندگی 
پیامبران و ائمه اطهار"، "زندگی شخصیت 
ها و مفاخر کردستان"،"حماســه سازی 
از وقایــع و رخدادهای ملــی و مذهبی 
کردستان"،" مقاومت و مظلومیت مردم 
غــزه" از موضوعاتی اســت کــه در این 

جشنواره مد نظر است.
علاقه مندان می توانند تــا تاریخ ۳۰ 

آبان ۱۴۰۳ با تکمیــل فرم مربوطه که در 
https://  کانال ایتا حوزه هنری به آدرس

 eitaa .com /art_kurdestan
بارگــذاری گردیــده اســت و ارســال 
بــه دبیرخانه این جشــنواره بــه آدرس 
سنندج- خیابان شهید تعریف- پایین تر 
از بیمارستان شهید قاضی – حوزه هنری 
انقلاب اسلامی اســتان کردستان در این 

جشنواره  هنری شرکت نمایند. 
گفتنی اســت برای اطلاعات بیشــتر 
علاقه مندان می توانند با شــماره تماس 
۰9۱8۳7۰9۴۵۴ آقای یونس صحرارو 
دبیر این جشــنواره و یا شــماره تماس 
۳۳2۴۳62۴ -۰87 دبیرخانــه تئاتــر 

بچه های مسجد تماس حاصل نمایند.

از سوی حوزه هنری کردستان  انجام شد؛

انتشار فراخوان نخستین جشنواره  استانی تئاتر مردمی بچه های مسجد

رئیس حوزه هنری 
انقلاب اسلامی 

استان کردستان 
گفت: جشنواره  

استانی تئاتر مردمی 
بچه های مسجد 

در بهمن ماه ۱۴۰۳ 
برگزار خواهد شد. 

 نماینده اراک در مجلس : 
عملکرد مخابرات مرکزی در بحث 

خط های  ثابت در روستاها قابل تقدیر است

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: نماینده اراک،خنداب و 
کمیجان در مجلس شورای اسلامی گفت: عملکرد مخابرات مرکزی 
در بحث خط های های ثابت در روستاها قابل تقدیر است. سیدمحمد 
جمالیان نماینده اراک،خنداب و کمیجان در مجلس شــورای 
اسلامی گفت:عملکرد علیرضا لطفی مدیر مخابرات مرکزی در بحث 
خط های ثابت و اینترنت در روستاها قابل تقدیر است و به جز چند 
روستاکه تعداد ساکنین آنها اندک می باشد این مجموعه به صورت 
مطلوب عمل کرده است. جمالیان افزود:بیشتر بحث های مخابراتی 
در بحث ملی است و آنتن دهی موبایل ها مناسب نیستند و لطفی در 
این راستا اعلام کرد که این مهم با مجموعه همراه اول است و آنها باید 
پاسخگو باشند. وی ادامه داد:آن زمان هم که می گفتند در استان 
مرکزی آنتن دهی خوب است در جاده های این دیار وضعیت آنتن 
جالب نبود،به هرحال همگان در حال مسافرت به شهرهای مختلف 

هستند و شاهد این امر می باشند و این مهم نیاز به رسیدگی دارد.
    

یزد برای پنجمین سرشماری کشاورزی آماده می شود
آغاز عملیات میدانی جمع آوری اطلاعات 

از دوازدهم آبان

یزد-علیرضاعســکری اشکذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
سیدمحمدرضا مدرسی، فرماندار یزد، در حاشیه جلسه هماهنگی 
و برنامه ریزی پنجمین سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ اظهار 
داشت: جلسه ای توجیهی برای بخشداران و دهیاران شهرستان 
یزد با هدف آگاهی بخشی در خصوص مسائل و موضوعات مرتبط با 
سرشماری عمومی کشاورزی برگزار شد. مدرسی افزود: دوره های 
آموزشی برای آمارگیران از روز چهارشنبه دوم آبان ماه آغاز شده و 
تا سه شنبه هشتم آبان ماه ادامه خواهد داشت. همچنین، فرایند 
آمارگیری توسط عوامل اجرایی از شنبه ۱2 آبان شروع شده و به 
مدت ۴۵ روز در سطح شهرستان یزد هم زمان با دیگر نقاط کشور 
ادامه خواهد یافت. وی با تاکید بر اهمیت آگاهی بخشی و همراهی 
بهره برداران کشاورزی، خاطرنشان کرد: در این دوره سرشماری، 
اطلاعات و داده های مرتبط با زراعت، باغات، گلخانه ها و دام های 
سبک و سنگین مورد بررسی قرار می گیرد تا نقشه آماری و پهنه 
کشاورزی کشــور تدوین شود و شهرســتان یزد نیز از این روند 
مستثنی نخواهد بود. مدرسی افزود: حفظ اعتماد عمومی در این 
سرشماری ضروری است و اطلاعات جمع آوری شده به صورت 
محرمانه و صرفاً بــرای برنامه ریزی های آینده کشــاورزی یزد 
استفاده خواهد شد. در پایان، فرماندار یزد از بهره برداران کشاورزی، 
روستاییان، باغداران و فعالان بخش دام و طیور خواست تا همکاری 

لازم را با عوامل آمارگیری داشته باشند.
    

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد
 مانور سراسری آماده به کاری دیزل ژنراتور 

در یزد برگزارشد 

یزد-علیرضاعســکری  اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان یــزد ، گفت : 
سیزدهمین مانور سراسری آماده به کاری دیزل ژنراتور با ارزیابی  
و محک ۱2 مرکز حیاتی حساس استان با موفقیت انجام شد. 
مهندس علی جم از برگزاری سیزدهمین مانور آماده به کاری 
سراسری دیزل ژنراتورهای مراکز حساس در سطح استان خبر 
داد و گفت: بازدید از مراکز حساس و تست آمادگی دیزل ها در 
شرایط اضطرار ، پاسخگویی به دیزل نسبت به بار مراکز ، سطح 
سرویس و نگهداری ، سوخت مورد نیاز دیزل ها و بسیاری از موارد 
دیگر در این مانور سنجیده شد. وی اضافه کرد : با برگزاری این 
مانور مشخصات دیزل های همه مراکز حساس از قبیل قدرت 
مولد ، ظرفیت مخازن، زمان به مدار آمدن مولدها و مشخصات 
کلی دیزل ها استخراج شده است. این مسئول در خصوص نتیجه 
ارزیابی مانور اظهار کرد : 7 مرکز در شرایط آماده به کاری کامل در 
مواقع اضطرار و دو مرکز به دلیل داشتن دیزل معیوب در تامین 
برق ناموفق بوده اند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
یزد متذکر شد : به روز رسانی تجهیزات برقی دیزل و آماده بودن 
مولدهای اضطراری مراکز حساس به عنوان یک پدافند غیرعامل 

حائز اهمیت است.
    

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان  اعلام کرد : 
  ثبت حدود ۳۷ میلیون تردد بین استانی

 در محورهای مواصلاتی استان مازندران
ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرکل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان مازندران از ثبت حدود ۳7 میلیون 
تردد طی هفت ماه سال جاری در سطح محورهای مواصلاتی 
اســتان مازندران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و 
شهرسازی از مازندران، حســن جهانیان اظهار کرد: برابر آمار 
بدست آمده از ۱۱2 سامانه تردد شماری منصوب در محورهای 
استان مازندران طی هفت ماه نخست ســال ۱۴۰۳ در حدود 
۳7 میلیون از انواع وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی استان 
در حال تردد بوده که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل بیش از 2 درصد افزایش یافته است. وی تصریح کرد: تردد 
در محورهای مواصلاتی استان با استان های مجاور در مهر ماه 
سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته تغییر چندانی 
نداشته و در حدود ۵ میلیون تردد رسیده است. جهانیان افزود: 
پرترددترین محورهای استان رفت و برگشت محورهای ساری 
به قائمشهر، بابل به آمل در طی مهر ماه سال جاری بوده است. 
گفتنی است پرترددترین ســاعات روز نیز معمولاً بین ساعات 

۱7 الی ۱8 بوده است.

استانها

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی :دکتر رسول 
کوهستانی پزوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان بیان داشت: 
در هفت ماه ســال ۱۴۰۳ صادرات از طریق گمرکات اســتان 
اصفهان؛ به میــزان یک میلیون و 9۳ هزار  تــن و به ارزش 7۱8 
میلیون و 6۳۱ هزار دلار بوده اســت.  وی افــزود: در این مدت 

صادرات گمرکات اســتان اصفهان در مقایســه با مدت مشابه 
ســال قبل؛ از لحاظ وزنی ۱9 درصد و حیــث ارزش ۱۵ درصد 
کاهش داشته است و خاطر نشــان کرد: مهمترین دلیل کاهش 
صادرات گمرکات اســتان کاهش ۵8 درصدی صادرات ، چدن، 
آهن و فولاد و مصنوعات آن بوده است.  مدیرکل گمرکات استان 

اصفهان  اقلام صادراتی گمرکات استان اصفهان را ۵6۳ نوع کالا 
برشمرد و اظهار داشــت: طی این مدت عمده ترین محصولات 
صادراتی از گمرکات اســتان اصفهان محصولات پتروشــیمی 
۱9۵ میلیون دلار و با ۳2 درصد رشــد، چدن، آهن و فولاد۱66 
میلیون دلار با ۵8 درصد کاهش، محصولات لبنی با 8۳ میلیون 
دلار و با 7۴  درصد رشــد، فرش ماشینی و دستباف ۵2 میلیون 
دلار و ۴ درصد رشد و مس و مصنوعات آن با ۴7 میلیون دلار و ۱7 
درصد رشد بوده است.  وی درخصوص کشورهای عمده مقصد 

صادراتی اظهار داشت: پاکستان با ۱97 میلیون دلار، عراق با ۱69 
میلیون دلار، افغانستان با 72 میلیون دلار، ترکیه با ۵9 میلیون 
دلار و امارات متحده عربی با  ۵6 میلیون دلار مهمترین مقاصد 
صادراتی کالاهای گمرکات استان اصفهان بوده اند و افزود: در بین 
کشورهای هدف صادراتی بیشترین درصد تغییرات )افزایش یا 
کاهش( مربوط به کشورهای عمان و عراق می باشد به طوری که؛ 
صادرات از گمرکات استان به کشور عمان ۴ برابر رشد و به کشور 

عراق ۴۴ درصد کاهش داشته است.

در 7ماهه امسال؛

 ۷۱۹ میلیون دلار کالا از گمرکات استان اصفهان صادر شد

خبر

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی : فرهاد خلردی با 
اشاره به بارندگی های چند روز گذشته در سراسر استان اظهار 
کرد: میانگین بارندگی چند روز ابتدای آبان در مازندران ۴6.7 
میلیمتر بود و بیشترین میزان بارش ها در کورکورسر نوشهر با 

۱9۳ میلیمتر ثبت شده است.
وی افزود: این بارش ها در مناطق مختلف اســتان منجر 
به بالا آمدن سطح آب رودخانه ها شــد که بیشترین میزان 
افزایش آب در رودخانه تجن و از بعدازظهر تا شــامگاه جمعه 

-۴ آبان- ثبت شد.
مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای 
مازندران خاطرنشــان کرد: آورد آب رودخانه تجن در پیک 
سیلاب شــامگاه جمعه به 26۰ متر مکعب بر ثانیه رسید که 

بیش از 2 برابر آورد آب این رودخانه در شرایط عادی است.
خلردی افزود: طغیان رودخانه تجن ســبب شد در برخی 
مناطق پایین دست به دلیل عرض کم آبگذر، باغ های حاشیه  
این رودخانه دچار آبگرفتگی شــود. اما خوشبختانه آب وارد 
بافت روستاها نشــد و واحدهای مسکونی این مناطق درگیر 

سیل نشدند.
به گفته وی بارندگی های چند روز اخیر ســبب شــد که 
دِبی آب رودخانه تلِار به ۱۰۴ متر مکعب و نکارود به 9۰ متر 

مکعب برسد.
خلردی افزود: میانگین بارندگی مازندران از ابتدای سال 
آبی جاری تا کنون به ۱2۵.7 میلیمتر رسید که در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشــته ۱۵ درصد افزایش و در مقایسه با 
مدت مشابه دوره درازمدت ۵۴ درصد افزایش را نشان می دهد.

 مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای مازندران : 
 بارندگی ابتدای آبان آورد آب رودخانه تجن 

را به 260 متر مکعب بر ثانیه رساند

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از بهره برداری 9 مجتمع 
خدمات رفاهی جدید تا پایان سال جاری در محورهای مواصلاتی 
استان کرمانشاه خبر داد. سید شــهرام کهریزی  اظهار کرد: 9 
مجتمع خدمات رفاهی جدید در محورهای مواصلاتی اســتان 

کرمانشاه تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد.
وی افزود: در حاضر ۳۵ مجتمع خدمات رفاهی در محورهای 
مواصلاتی اســتان کرمانشــاه در حال خدمات دهی به کاربران 
جاده ای هستند که تا پایان سال جاری تعداد مجتمع های خدمات 
رفاهی به ۴۴ مجتمع می رسد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه تصریح کرد: با بهره برداری از مجتمع های 
خدمات رفاهی جدید، میانگین فاصله مجتمع ها در محورهای 
مواصلاتی استان کرمانشاه کمتر خواهد شد، این امر نشان دهنده 
تعهد این اداره کل به ارتقای کیفیت سفرهای جاده ای و افزایش 
دسترسی به خدمات رفاهی است. وی ادامه داد: مجتمع خدمات 
رفاهی شامل فضاهای مانند نمازخانه، سرویس های بهداشتی، 
رستوران، فضای اقامتی، جایگاه سوخت و فروشگاه است و به طور 

قطع در زمان بهره برداری نقش بسیار مهمی در ارائه خدمات به 
مسافران و گردشگران ایفا خواهد کرد. کهریزی در پایان افزود: 
فراهم کردن زمینه آسایش و رفاه مسافران و رانندگان، جلوگیری 
از پراکندگی واحدهای خدماتی در جــاده و حضور افراد در یک 
مکان، دسترسی سریع کاربران جاده ای به خدمات و جلوگیری از 
اتلاف وقت آنها، کمک به کاهش تصادفات و افزایش ضریب ایمنی 
جاده ها، ایجاد فرصت های شغلی و… از مهمترین اهدافی است که 

در ساخت مجتمع های خدمات رفاهی دنبال می شود.

مدیرکل راهداری کرمانشاه خبر داد؛
 بهره برداری از ۹ مجتمع خدمات رفاهی

 در محورهای مواصلاتی کرمانشاه
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رشت –محمد ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس سازمان جهاد کشــاورزی گیلان از تولید بیش از ۱96 میلیون قطعه 
جوجه در استان تا پایان آبان ماه در واحدهای مادری گیلان خبر داد. صالح محمدی از تولید بیش از ۱96 میلیون قطعه جوجه 
در استان خبر داد و اظهار کرد: از مجموع بیش از ۱96 میلیون و ۴۱2 قطعه جوجه تولیدی در ۱۰۱ واحد مادر گوشتی استان، 

بیش از ۱9۰ میلیون قطعه آن ها در کارخانجات جوجه کشی گیلان هچ شدند.
وی با اشاره به اینکه جوجه تولیدی در استان حدود ۱۰۰ میلیون قطعه بیشتر از نیاز استان است، افزود: مجموع جوجه ریزی 
تا پایان آبان ماه در 877 واحد نیمچه گوشتی اســتان بیش از 967 میلیون و 2۰ هزار قطعه بوده که پنج درصد بیشتر از تعهد 

استانی است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با بیان اینکه جوجه ریزی استان نسبت به سال گذشته رشد ۱۴ درصدی داشته است، 
گفت: وضعیت صنعت طیور در گیلان بسیار مناسب است و باتوجه به جوجه ریزی صورت گرفته توان تولید مرغ استان تا پایان 

آبان ماه سال جاری بیش از ۱62 میلیون قطعه ارزیابی می شود.
محمدی با بیان اینکه جوجه ریزی در گیلان ۳۱ میلیون قطعه بیشتر از مدت مشابه سال گذشته است، گفت: جهش تولید با 
مشارکت مردم با همکاری معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان و بخش خصوصی در واحدهای تولیدی مرغ به بهترین شکل 

در حال تحقق است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان اعلام کرد : 
تولید بیش از ۱۹6 میلیون قطعه جوجه در گیلان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی :سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گرگان  گفت:ضرورت انجام کار ما در 
منابع طبیعی صیانت از جنگل و عرصه های ملی است که با همدلی و هم افزایی جوامع محلی و عموم مردم با منابع طبیعی قابل اجر 
می باشد. زاغی با اشاره به اقدامات این شهرستان در راستای حفاظت از مناطق بحرانی  در جنگل و تشدید اقدام های حفاظتی افزود: 
ضمن حضور مستمر کارشناسان و نیروهای حفاظتی،  با نصب دوربین و کانکس در چند حوزه بحرانی این شهرستان  پایش عرصه ها 
به شکل مستمر انجام میگیرد.  زاغی در ادامه با اشاره به سختی کار نیروهای یگان حفاظت گفت: کار در منابع طبیعی تعطیل بردار 
نیست، لذا از همه جنگلبانان  که در حفاظت  جنگل و عرصه های ملی از هیچ کوششی دریغ نمی کنند، قدردانی میکنم.  وی با اشاره 
به اقدامات حفاظتی دیگر در حوزه شهرستان گرگان گفت:مسیرهای فرعی و بیراهه های منتهی به جنگل که سبب می شود قاچاق 
چوب به آسانی در آنجا انجام پذیرد شناسایی و مسدود شده اند. وی به افزایش نیروهای حفاظتی در برخی از نقاط بحرانی و حتی 
جابه جایی برخی جنگلبانان نیز اشاره کرد و گفت :کلیه جنگلبانان باید با لباس های فرم جنگلبانی در عرصه های منابع طبیعی 

حضور داشته باشند تا نظارت و اقدام های حفاظتی  با توان بیشتری ادامه پیدا کند.
سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گرگان از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخریب، تصرف، قطع 
درخت، آتش سوزی و ... در عرصه های طبیعی شهرستان به شماره های ۱۳9 و ۱۵۰۴ یگان حفاظت منابع طبیعی استان گزارش 

کنند تا در کمترین زمان ممکن از دستبرد به میراث طبیعی استان پیشگیری شود.

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان تاکید کرد؛
تقویت اقدام های حفاظتی در عرصه  های منابع طبیعی گرگان

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  استاندار البرز 
گفت: با توجه به پیش بینی برودت هوا و افزایش مصارف، ممکن 
است برخی روزها با قطع گاز صنایع مواجه باشیم از این رو برای 
تامین ســوخت جایگزین از هم اکنون برنامه ریزی می کنیم که 

اختلالی در فعالیت صنایع رخ ندهد.
 مجتبی عبداللهی در نشست با مدیران شرکت های خدماتی 
شهرک های صنعتی استان که در استانداری برگزار شد، افزود: 
می توان مکانیزمی طراحی کرد که مدیران شرکت های خدماتی 
شهرک های صنعتی اســتان در فرآیند تامین و توزیع گازوئیل 
مورد نیاز شهرک ها دخیل باشند. وی ادامه داد: در این راستا علاوه 
بر اینکه روند توزیع با رضایت صاحبان صنایع صورت می گیرد، 
مدیران شهرک های خدماتی نیز پاسخگوی دستگاه های نظارتی 

خواهند بود.
عبداللهی گفت: با توجه به پیش بینــی برودت هوا و افزایش 
مصارف، ممکن است برخی روزها با قطع گاز صنایع مواجه باشیم 

از این رو برای تامین سوخت جایگزین از هم اکنون برنامه ریزی 
می کنیم که اختلالی در فعالیت صنایع رخ ندهد.

وی افزود: فعالان اقتصادی و صاحبان صنایع افرادی دلسوز 
هســتند که در تمامی ادوار با تلاش های خود چرخ های اقتصاد 
کشور را به حرکت درآورده اند، این افراد ایثارگر با مجاهدت های 
بسیار، ارادت خود را به نظام و مردم اثبات کرده اند از این رو افرادی 

صادق و معتمد هستند.
استاندار البرز گفت: اکنون تحقق شعار سال که همان جهش 
تولید با مشارکت مردم است در ید فعالان اقتصادی است بنابراین 

باید با اعتماد بیشتر، روند فعالیت آنها را تسهیل و تسریع کنیم.
وی افزود: شــرکت گاز اســتان باید برنامه دقیقی در خصوص 
تامین گاز صنایع استان ارائه دهد تا بر مبنای آن برنامه ریزی و اطلاع 
رسانی صورت گیرد. استاندار البرز احداث نیروگاه های خورشیدی 
کوچک مقیاس را گامی موثر در راســتای تامیــن برق واحدهای 

تولیدی و صنعتی و استقلال واحدها در این حوزه دانست.

استاندار:

شرکت گاز البرز برنامه دقیقی برای تامین گاز صنایع ارائه دهد

خبر


